
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

[ Data : 24 .05.2021 ]  

Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice 
Adresa :Rruga Ll.Bombaj ,prane spitalit Selenice,Selenice.  

Për:     2Z konstruksion  me nipt J63229466K me perfaqesues Zani Zoga  me adrese Rruga Strum 

- Suke, Km 3, Lagjja Zoga. Roskovec , Fier   
* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim   

Numri I referencëssëprocedurës/lotit:  93456-04-19-2021                 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   Riparim i shkarkuesit te rezervuarit te Harvalase,zgjerimi i rruges 

Resulaj –Rromes dhe punime germimi dhe riparime ne rruge Bashaj    

Fondi limit:   6.500.000 (Gjashtemiljon e peseqindmije leke pa t.v.sh )  

Kohëzgjatja :  60 dite 

Burimi I financimit:  Buxheti Bashkise  

Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 03.05.2021 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].  

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:  

   

1.  Grand Konstruksion M  me nipt L38109801T me perfaqesues Tetem Dajlanaj  me adrese Ballsh , 
Mallakaster  dhe me vlere 6.434.550 leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 7.721.460 (shtatemiljon e 
shtateqind e njezete e njemije e katerqind e gjashtedhjete ) leke  

2. 2Z konstruksion  me nipt J63229466K me perfaqesues Zani Zoga  me adrese Rruga Strum - 

Suke, Km 3, Lagjja Zoga. Roskovec , Fier me vlere 6.370.365 leke pa t.v.sh dhe  me 

t.v.sh 7.644.438 Shtatemiljon e gjashteqind e dyzete e katermije e katerqind e tridhjete e 

tete leke  
 

Jane skualifikuar  ofertuesit per arsyet e meposhteme: 

Nuk ka te skualifikuar  * * *  

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se 2Z konstruksion  me nipt 
J63229466K me perfaqesues Zani Zoga  me adrese Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 
Roskovec , Fier me vlere 6.370.365 leke pa t.v.sh dhe  me t.v.sh 7.644.438 Shtatemiljon e 
gjashteqind e dyzete e katermije e katerqind e tridhjete e tete leke   është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit KontraktorBashkia Selenice , me Adrese : Selenice , 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç  parashikohet ne dokumentat e 

tenderit Brenda 30 diteve nga marrja e ketijnjoftimi .Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese , ose terhiqeni nga 

nenshkrimi I kesaj kontrate, do te kofiskohet sigurimi I kesaj  oferte , siç  parashikohet ne nenin 58 teligjit te 

prokurimit  Publik nr 9643 date 20.11.2006 

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 17.05.2021 

Ankesa : Nuk ka  

 

Kryetari Bashkise 

Pellumb Binaj   


